
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 94. schůze Rady města Kolína

konaná dne 06.03.2017

3118/94/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 94. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.
Návrh na os lovení f irem na real izaci  veřejné zakázky malého rozsahu "Provoz a 
údržba parkovacích automatů v Kol íně"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.
Návrh na uzavření  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Souhrnná informace o veřejné sbírce vyhlášené na pomoc dobrovolnému hasiči  
J indřichu Šťastnému z Nesměř ic
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

8.
Návrh na schválení  dotačního programu na podporu dobrovolných hasičů v 
územním obvodu města Kol ína v roce 2017
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

9.
Návrh na schválení  Pravidel  a podmínek pro podávání žádost í  o programovou 
dotaci  města Kol ína v oblast i  soc iá lních a návazných s lužeb na rok 2017
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11.
Návrh na pověření osoby k výkonu agendy pohřebnictví  (soc iálních pohřbů) za 
město Kol ín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.
Zápis  z jednání kulturní  komise Rady města Kol ína konaného dne 08.02.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.

Stránka 1 z 13



Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení kul turní  
komise z jednání konaného dne 08.02.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro MŮJ KOLÍN z.s . 
na "pořádání kul turn ích akc í  a zabezpečení  provozu spolku"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Bezpečně na 
si lnic ích o.p.s.  na projekt  "Na kole jen s př i lbou"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Revital izace parkánu MSD"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

17.
Návrh na uzavření  smlouvy o právu provést  stavbu v rámci invest iční  akce 
"Stavební úpravy kruhových objezdů v u l.  Masarykova"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

18.
Návrh na prodej pozemku parc. č.  664/13 v katastrá lním území a obci Kol ín z 
v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

19.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  vodovodní a kanal izační př ípojka 
pro čp. 218
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

20.

Návrh na prodej pozemků parc. č.  1067/67, 1155/10, 1049/18, 1201/18, 
1018/25 v kat.  území Ovčáry u Kol ína v sektoru H Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry 
do v lastn ictví  spo lečnost i  Garage Europa Service s.r .o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

21.

Návrh na rezervaci  pozemků parc.  č . 1067/95, 1155/11 a 1049/19 v kat.  území 
Ovčáry u Kol ína v sektoru H Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry pro společnost 
Garage Europa Service s.r .o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

22.
Návrh na uzavření  smlouvy o právu provést  stavbu č. 179/2017
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

23.
Žádost o prodej část í pozemků parc.  č.  514/20 a 514/21, oba v katastrá ln ím 
území Sendražice u Kol ína, obci  Kol ín, z vlastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

24.
Informativní  zpráva o stavu prodej podí lů stavebních pozemků ve v lastnictví  
města pod bytovými domy
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

25.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na oslovení  
společnost i Demokracie 2.1, s .r .o. ,na nákup apl ikace D21
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

26.
Návrh na personální  změnu v komisi  bezpečnostní  Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 2 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

27. Dodatek č.20 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné l inkové osobní 
dopravě se společnost í  ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.
Zápis  z jednání komise pro ochranu životn ího prostředí  ze dne 15.02.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

29. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3119/94/RM/2017 Korespondence adresovaná Radě města

I. Rada města schvaluje
připojení města Kolína k akci Hodina Země 2017, celosvětové události na ochranu životního prostředí a 
klimatu, dne 25.03.2017 od 20:30 hodin do 21:30 hodin

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1.vyjednat se správci vybraných památek a veřejných budov vše potřebné k zhasnutí světel

Termín: 13.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3120/94/RM/2017 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Provoz a 
údržba parkovacích automatů v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Provoz a údržba parkovacích automatů v 
Kolíně" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24 k zadávání VZ malého rozsahu:

1.Eltodo, a.s., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, IČ: 45274517

2.City Parking Group s.r.o., Malešická 2679/49, 130 00 Praha 3, IČ: 28968506 

3.AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117

4.Spel, a.s., Třídvorská 1402, 280 02 Kolín, IČ: 00473057

5.T.A.O. security s.r.o., Sladkovského 13, 28002 Kolín IV, IČ: 26142490

6.Bezpečnostní služba M2 s.r.o., Polepská 387, Kolín IV, 280 02, IČ: 27086381

7.APRECO s.r.o., Slezská 2310/ 115, 130 00 Praha 3, IČ: 27639193

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle 
odstavce I. tohoto usnesení.

Stránka 3 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

3121/94/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s D░░░░ F░░░░ ░ , Hrnčířská 1037, Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. ░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s L░░░░ Š░░░░ ░░ , Obora ░░ , Golčův Jeníkov,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3122/94/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 33 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách,  Kolín II, s Lucií a Pavlem Zatočilovými do 31.03.2018
2) č. 35 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Boženou Červeňákovou do 31.03.2018

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3123/94/RM/2017 Souhrnná informace o veřejné sbírce vyhlášené na pomoc dobrovolnému hasiči 
Jindřichu Šťastnému z Nesměřic

I. Rada města souhlasí
s poskytnutím finančního daru na veřejnou sbírku dle bodu I tohoto usnesení ve výši 20.000 Kč; ORŘ 
6600

Stránka 4 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3124/94/RM/2017 Souhrnná informace o veřejné sbírce vyhlášené na pomoc dobrovolnému hasiči 
Jindřichu Šťastnému z Nesměřic

I. Rada města schvaluje
uzavření darovací smlouvy ev. č. ..../2017 s SH ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Nesměřice ve znění 
předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.Zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu III tohoto usnesení.

Termín: 15.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3125/94/RM/2017 Návrh na schválení dotačního programu na podporu dobrovolných hasičů v 
územním obvodu města Kolína v roce 2017

I. Rada města schvaluje

dotační program na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 
2017 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.vedoucímu odboru obrany a krizového řízení, zabezpečit vyvěšení dotačního programu na úřední 
desce způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Termín: 15.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3126/94/RM/2017 Návrh na schválení Pravidel a podmínek pro podávání žádostí o programovou 
dotaci města Kolína v oblasti sociálních a návazných služeb na rok 2017

I. Rada města schvaluje
Pravidla a podmínky pro podávání žádostí o programovou dotaci města Kolína v oblasti sociálních a 
návazných služeb na rok 2017 ve znění Přílohy č. 1.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3127/94/RM/2017 Návrh na pověření osoby k výkonu agendy pohřebnictví (sociálních pohřbů) za 
město Kolín

Stránka 5 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
pověření Moniky Kroupové, DiS., nar. ░░░░ ░░ trvalým bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ k 
výkonu agendy pohřebnictví (sociálních pohřbů) podle § 5 odst. 1 zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů - konkrétně k zastupování, podepisování, 
jednání a zpracovávání dané agendy.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3128/94/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 08.02.2017

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise:

1. pro Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace, Brandlova 35, 280 02 Kolín I, 
IČ 00410047, na "publikaci - Verše malované štětcem (Polabští malíři ilustrují polabské básníky)" ve 
výši 30.000 Kč, OŘR 4590

2. pro Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161, 280 00 Kolín I, IČ 48664928, na "Memoriál Bohuslava 
Matiáše" ve výši 30.000 Kč, OŘR 4580

3. pro InGarden z.s., Nad Primaskou 292/45, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČ 22857940, na "Pavel 
Kantorek - výstava kresleného humoru" ve výši 10.000 Kč, OŘR 4600

4. pro Simonu Červenákovou, bytem Zengrova 356, 280 02 Kolín, OP114484170, na "Taneční soubor 
 Čercheničky - látky a doplňky" ve výši 7.000 Kč, OŘR 4580

5. pro Klub přátel Františka Kmocha, Kolín, IČ 00472344, na "Nedělní taneční odpoledne na Zámecké" 
ve výši 50.000 Kč, OŘR 4580

6. pro Obec Dolní Chvatliny, Dolní Chvatliny 4, 281 44 Zásmuky, IČ 00235351, na "Reprezentace 
města Kolín, okr. Kolín, na Mezinárodním hudebním festivalu dechových hudeb Schlema" ve výši 
43.000 Kč, OŘR 4580

7. pro Obec Dolní Chvatliny, Dolní Chvatliny 4, 281 44 Zásmuky, IČ 00235351, na "Reprezentace 
města a okresu Kolín na Květinových slavnostech družebního města Kamenz, SRN" ve výši 
23.000 Kč, OŘR 4580

8. pro Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Kolíně, Politických vězňů 560, 280 02 Kolín II, 
IČ 61882151, na "Kulturní akce ČCE v Kolíně - divadelní představení Putování s J. A. Komenským" 
ve výši 3.500 Kč, OŘR 4580

9. pro Irenu Šandovou, bytem Jateční 695, 280 02 Kolín IV, OP204107750, na akci "Václav Šanda - 
FOTOGRAFIE 32" ve výši 3.000 Kč, OŘR 4580

10. pro Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Kolíně, Politických vězňů 560, 280 02 Kolín II, 
IČ 61882151, na "4 koncerty Collegia Musicum Kolín" ve výši 8.000 Kč, OŘR 4580

11. pro Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161, 280 00 Kolín I, IČ 48664928, na "ZÁMECKÁ PRKNA - 
4. ročník divadelní přehlídky" ve výši 25.000 Kč, OŘR 4580

12. pro Divadelní spolek Malé divadlo Kolín, Prokopa Velikého 362, 280 02 Kolín III, IČ 46383115, na 
"Zajištění podmínek pro další provozování inscenace Válka Roseových Malého divadla Kolín" ve výši 
20.000 Kč, OŘR 4580

13. pro Kolínský Big Band, z.s., Legerova 148, 280 02 Kolín III, IČ 26543176, na "Swingové chuťovky 
s Jiřím Stivínem" ve výši 26.350 Kč, OŘR 4580

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

Stránka 6 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 03.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3129/94/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro MŮJ KOLÍN z.s. na 
"pořádání kulturních akcí a zabezpečení provozu spolku"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro  MŮJ KOLÍN z.s., Nová 281, 280 00 Veltruby, IČ 04223268, na "pořádání kulturních akcí a 
zabezpečení provozu spolku"  ve výši 47.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 27.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3130/94/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Bezpečně na 
silnicích o.p.s. na projekt "Na kole jen s přilbou"

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na poskytnutí dotace pro Bezpečně na silnicích o.p.s., IČ 28733932, Valdštejnská 381/6, 
460 01 Liberec II - Nové Město, ve výši 20.000 Kč, OŘR 6600, z programu dnešní schůze Rady města

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1.vyzvat žadatele k doplnění žádosti

Termín: 05.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3131/94/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Revitalizace parkánu MSD"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Revitalizace parkánu 
MSD" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů

Stránka 7 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. SARK engineering, s.r.o.,
Za Jalovým dvorem 1949/7a, 140 40 Praha,
IČ 27880214

2. WANDEL CZECH s.r.o.,
Havlíčkova 408, 584 00 Ledeč nad Sázavou,
IČ 28977955

3. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

4. IRIS Bohemia s r.o.,
Politických vězňů 64 , 280 02 Kolín III,
IČ 24799777

5. ČAS STAVITELSTVÍ Bečváry, s.r.o.,
Bečváry 193, 281 43 Bečváry,
IČ 27138747

6. Kutnohorská stavební, s.r.o.,
Benešova 316, 284 01 Kutná Hora,
IČ 45144788

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3132/94/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o právu provést stavbu v rámci investiční akce 
"Stavební úpravy kruhových objezdů v ul. Masarykova"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právu provést stavbu č. 189/2017 mezi městem Kolín a majitelem pozemku parc. 
č. 2508/3 v k. ú. Kolín AGENTUROU BEZ s.r.o., Masarykova 625/330, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 
25000225, ke stavebnímu řízení s názvem "Stavební úpravy kruhových objezdů v ul. Masarykova", která 
je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 17.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 8 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

3133/94/RM/2017 Návrh na prodej pozemku parc. č. 664/13 v katastrálním území a obci Kolín z 
vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit odprodej pozemku parc. č. 664/13 v katastrálním území a obci Kolín o výměře 8 m2 z vlastnictví 
města Kolína do vlastnictví░░░░ J░░ M░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

Kolín░ , za 1652 Kč/m2 + DPH platnou v době prodeje, tj. za celkovou kupní cenu ve výši 15.991 Kč

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1.předložit uvedený návrh ke schválení v Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 27.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3134/94/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní a kanalizační přípojka 
pro čp. 218

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby  vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 2528/1 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Rekonstrukce vodovodní a kanalizační přípojky pro čp. 218, ul. J. Suka, 
Kolín III" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ░░░░ K░░ B░░░ a M░░ B░░░░ ░
░░░░ ░░░░ , Kolín ░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 2.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 08.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3135/94/RM/2017 Návrh na prodej pozemků parc. č. 1067/67, 1155/10, 1049/18, 1201/18, 
1018/25 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví 
společnosti Garage Europa Service s.r.o.

I. Rada města ruší

Stránka 9 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

usnesení č. 2388/74/RM/2016 ze dne 05.09.2016, kterým byl schválen prodej pozemků parc. č. 1067/65, 

orná půda o výměře 1 0576 m2, parc. č. 1155/8, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 117 m2, parc. č. 

1049/16, orná půda o výměře 6 623 m2, parc. č. 1201/17, vodní plocha, tok přirozený o výměře 658 m2

a parc. č. 1018/24, orná půda o výměře 6 026  m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H průmyslové 
zóny Kolín-Ovčáry,  které nově vznikly na základě dosud nezapsaného GP č. 553-3532/2016, z vlastnictví 
města Kolína do vlastnictví společnosti Garage Europa Service s.r.o., IČ 24807702, se sídlem Lžovice 

102, 28126 Týnec nad Labem, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou cenu 10.250.000 Kč 
+ DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3136/94/RM/2017 Návrh na prodej pozemků parc. č. 1067/67, 1155/10, 1049/18, 1201/18, 
1018/25 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví 
společnosti Garage Europa Service s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
zrušit usnesení č. 378/13/ZM/2016, kterým byl schválen prodej pozemků parc. č. 1067/65, orná půda o 

výměře 1 0576 m2, parc. č. 1155/8, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 117 m2, parc. č. 1049/16, 

orná půda o výměře 6 623 m2, parc. č. 1201/17, vodní plocha, tok přirozený o výměře 658 m2 a parc. 

č. 1018/24, orná půda o výměře 6 026  m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H průmyslové zóny 
Kolín-Ovčáry, které nově vznikly na základě dosud nezapsaného GP č. 553-3532/2016, z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví společnosti Garage Europa Service s.r.o., IČ 24807702, se sídlem Lžovice 102, 281 

26 Týnec nad Labem, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou cenu 10.250.000 Kč + DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3137/94/RM/2017 Návrh na prodej pozemků parc. č. 1067/67, 1155/10, 1049/18, 1201/18, 
1018/25 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví 
společnosti Garage Europa Service s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemků parc. č. 1067/67, orná půda o výměře 1 0573 m2, parc. č. 1155/10, ostatní 

plocha, jiná plocha o výměře 1 117 m2, parc. č. 1049/18, orná půda o výměře 6 593 m2, parc. č. 

1201/18, vodní plocha, tok přirozený o výměře 658 m2 a parc. č. 1018/25, orná půda o výměře 6 026 

m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, které nově vznikly na 
základě dosud nezapsaného GP č. 579-3532/2017, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti 
Garage Europa Service s.r.o.,  IČ 24807702, se sídlem Lžovice 102, 281 26 Týnec nad Labem, za kupní 

cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou cenu 10.236.470 Kč + DPH

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1.

Stránka 10 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru regionánílho rozvoje a územního plánování, předložit návrh dle bodu 
III tohoto usnesení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 27.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3138/94/RM/2017 Návrh na rezervaci pozemků parc. č. 1067/95, 1155/11 a 1049/19 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry pro společnost Garage Europa Service 
s.r.o.

I. Rada města ruší
usnesení č. 2389/74/RM/2016, kterým byla schválena rezervace pozemků parc. č. 1067/66, orná půda 

o výměře 9 385 m2, parc. č. 1155/9, ostatní plocha jiná plocha o výměře 322 m2 a parc. č. 1049/17, orná 

půda o výměře 293 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, které 
nově vznikly na základě dosud nezapsaného GP č. 553-3532/2016, pro společnost Garage Europa Service 
s.r.o., IČ 24807702, se sídlem Lžovice 102, 281 26 Týnec nad Labem, po dobu 12 měsíců. Rezervační 
poplatek bude činit 410.000 Kč a bude sloužit jako záloha  kupní ceny v celkové výši 4.100.000 Kč + DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3139/94/RM/2017 Návrh na rezervaci pozemků parc. č. 1067/95, 1155/11 a 1049/19 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry pro společnost Garage Europa Service 
s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
zrušit usnesení č. 379/13/ZM/2016, kterým byla schválena rezervace pozemků parc. č. 1067/66, orná 

půda o výměře 9 385 m2, parc. č. 1155/9, ostatní plocha jiná plocha o výměře 322 m2 a parc. 

č. 1049/17, orná půda o výměře 293 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H průmyslové zóny 
Kolín-Ovčáry, které nově vznikly na základě dosud nezapsaného GP č. 553-3532/2016, pro společnost 
Garage Europa Service s.r.o., IČ 24807702, se sídlem Lžovice 102, 281 26 Týnec nad Labem, po dobu 12 
měsíců. Rezervační poplatek bude činit 410.000 Kč a bude sloužit jako záloha  kupní ceny v celkové výši 
4.100.000 Kč + DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3140/94/RM/2017 Návrh na rezervaci pozemků parc. č. 1067/95, 1155/11 a 1049/19 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry pro společnost Garage Europa Service 
s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit rezervaci pozemků parc. č. 1067/95, orná půda o výměře 9 338 m2, parc. č. 1155/11, ostatní 

plocha jiná plocha o výměře 322 m2 a parc. č. 1049/19, orná půda o výměře 293 m2 v kat. území Ovčáry 
u Kolína v sektoru H průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, které nově vznikly na základě dosud nezapsaného 
GP č. 553-3532/2016, pro společnost Garage Europa Service s.r.o., IČ 24807702, se sídlem Lžovice 102, 
281 26 Týnec nad Labem, po dobu 12 měsíců. Rezervační poplatek bude činit 408.073 Kč a bude sloužit 
jako záloha  kupní ceny v celkové výši 4.080.730 Kč + DPH

Stránka 11 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh dle bodu III 
Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 27.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3141/94/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o právu provést stavbu č. 179/2017

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 179/2017 mezi městem Kolín a Římskokatolickou farností Kolín se sídlem Brandlova 
25, 280 02  Kolín, IČ 46390839, za účelem realizace stavby "Bezbariérová úprava chodníku - SO 
103 kostel Nejsvětější Trojice", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3142/94/RM/2017 Žádost o prodej částí pozemků parc. č. 514/20 a 514/21, oba v katastrálním 
území Sendražice u Kolína, obci Kolín, z vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
žádost o odprodej částí pozemku parc. č. 514/20 a 514/21 v katastrálním území Sendražice u Kolína, obci 
Kolín, z vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1.vyrozumět žadatele o výsledku jednání Rady města Kolína, zejména o stanovené ceně pozemku, 
a zabezpečit zveřejnění záměru o prodeji na úřední desce

Termín: 17.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3143/94/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na oslovení společnosti Demokracie 
2.1, s.r.o.,na nákup aplikace D21

I. Rada města schvaluje

Stránka 12 z 13



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 , o pravomocech a postupech při výdajích z rozpočtu města  ze 
dne 17.08.2015, na oslovení společnosti Demokracie 2.1, s.r.o., Zapova 18, Praha 5,  IČ 03680941 na 
nákup aplikace D21

II. Rada města ukládá

1. Petru Musílkovi

1.1.vedoucímu oddělení informatiky, zajistit oslovení schválené společnosti a zajistit podpis smlouvy

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3144/94/RM/2017 Dodatek č.20 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní 
dopravě se společností ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku č. 20 (evidenční list č. 243/2017)  ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové osobní dopravě ze dne 05.12.2005 mezi městem Kolín a společností ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY 
a.s., Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim, IČ 25945408, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Jarmile Dvořákové

1.1. zajistit uzavření administrativní uzavření dodatku č. 20 dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 24.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 13 z 13


